
13. ledna, 1966 

Milý nřítcli, 

dčku;i Vá~ za neobvykle laskavou a Účinnou 

pomoc nnše~u Ústavu při získávání pro nás t0k du
leži té orl'1orné americké li terntury. Většina knih, 

které od Vás přialy je ve stólém oběhu. 

Vítáme také nabm.dnuté č~f'opisy "Arnerican Psy

ch)loeist", Journal of Perf'onality anťi Social Psy

cholo0J7" a"P['ycholo 6ical ;;;onoeraphs'; které v kni

hovně nemámo8ztě ' í bychom mohli ,jinak dostat. 

V oboru psycholo 0ie prá~e je z•e nyní velm i 

živo, požnéiavky jsou velké - snažíme se jim vyjít 

vstříc jak jen možno. 
Doufám, že hudchní literaturu do9t6váte prů

běžně ' jak ~e na knižním trhu objeví, a také psycho

lo gické nublikace pro Vaše přehledy. 

S přáním mnoha Úspěch\1 v tomto roce 

srdečně Vás zd rnv í 

Doc.Dr. M. Machač 


